Harku Poolmaraton

TULEMUSED

Voistlusklass: Mehed | Distants: 21097m

Koht

1
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Voistleja nimi
Janar Ruckenberg
Maidu Saar
liv Aavik
Taavi Reimets
Martin Taht
Joosep Reinula

Erki Ruatli

Voistlusklass: Naised | Distants: 21097m

Koht

1
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Voistlusklass: Mehed 50+ | Distants: 21097m

Koht
1

2
3
4
5

Voistleja nimi
Krete Koovit
Annika Deedin
Tiina Kapten
Margit Vaarma
Reti Joandi

Mairi Beilmann

Voistleja nimi
Ants Einsalu
Kalle Piiroja
Arnold Viinamae
Indrek Aavik

Aivar Vaus

Tulemus
1.18.37,6
1.19.37,7
1.19.38,0
1.22.54,9
1.24.14,7
1.25.02,9
1.26.10,4

Tulemus
1.26.53,2
1.27.45,0
1.31.13,9
1.32.16,8
1.33.34,2
1.43.43,9

Tulemus
1.18.17,0
1.21.58,0
1.23.25,6
1.25.18,1
1.26.34,7

Avg
1:51,8
1:53,2
1:53,2
1:57,9
1:59,8
2:00,9
2:02,5

Avg
2:03,5
2:04,8
2:09,7
2:11,2
2:13,1
2:27,5

Avg
1:51,3
1:56,6
1:58,6
2:01,3
2:03,1



6  Aare Kuuseoks
Voistlusklass: Naised 50+ | Distants: 21097m

Koht Voistleja nimi

1 Malle Lidimois

Vaistluse kohtunik: Aleksei Lipintsov

Sdéudespinning.ee

1.28.11,9

Tulemus

1.33.15,6

2:05,4

Avg
2:12,6



